
Provozní řád posilovny
1. Posilovna slouží výhradně osobám ubytovaným

v Koleji 17. listopadu (dále jen „kolej“). Míst-
nost je povoleno užívat výhradně ke sportovně-
rekreačním účelům.

2. Do posilovny jsou oprávněni vstoupit pouze
ubytovaní, kteří zanechali na vrátnici B svůj
platný posilovací průkaz (dále jen „průkaz“).

3. Průkaz je zalaminovaná karta o rozměrech
86mm × 54mm, na které je umístěna fotografie,
jméno, pokoj a podpis ubytovaného, a vyzna-
čena doba platnosti. Platnost průkazu je buď
půl roku, nebo rok od data vystavení. Vydání
průkazu může být zpoplatněno. V takovém pří-
padě je ceník vyvěšen na vývěsní desce koleje a
na webu kolejní rady. Průkaz vydává ubytovací
kancelář.

4. Klíče od posilovny se půjčují oproti průkazu na
vrátnici budovy B. Vrátný má povinnost vést
evidenci osob využívajících posilovnu, aby bylo
jednoznačně prokazatelné, kdo a kdy místnost
použil.

5. Posilovna je přístupná denně od 5:00 do 1:00.

6. Každý návštěvník posilovny je povinen chovat
se tak, aby nezpůsobil škodu na zdraví nebo
majetku svém či jiných osob, ani škodu na ma-
jetku koleje. Návštěvník je povinen seznámit se
před použitím vybavení místnosti s příslušnými
návody k obsluze řídit se jimi. Případné úrazy
je návštěvník povinen nahlásit na vrátnici B.

7. Do posilovny smí ubytovaný vstoupit pouze ve
sportovním oděvu a v čisté, uzavřené sportovní
obuvi.
Každý návštěvník posilovny je povinen přinést
si s sebou ručník a používat jej jako hygienickou
podložku mezi potící se části těla a sportovní
náčiní.

8. Při odchodu z posilovny je nutné uvést míst-
nost a přilehlé prostory do stavu způsobilého
k dalšímu používání. Za předání místnosti ve
vyhovujícím stavu, zamknutí a bezodkladné
vrácení klíčů na vrátnici B odpovídá ubyto-
vaný, který odchází z posilovny jako poslední.

Vrátný může vyžadovat kontrolu stavu míst-
nosti před jejím navrácením.

9. Místnost nesmí užívat více než osm osob sou-
časně. Je-li již v místnosti osm návštěvníků,
není dalším osobám vstup povolen. Toto usta-
novení se nepoužije pro zaměstnance KaM a
členy kolejní rady, kteří provádí kontrolu vyba-
vení a dodržování řádu místnosti.

10. Návštěvník nesmí ostatním návštěvníkům brá-
nit ve vstupu a využívání vybavení místnosti.
V místnosti je zakázáno se zamykat.

11. V místnosti je zakázáno kouřit a požívat alko-
hol a jiné omamné a psychotropní látky. Stejně
tak je zakázáno využívat místnost pod vlivem
alkoholu či jiných omamných látek. Dále je za-
kázáno zde ponechávat osobní věci mimo dobu
využívání místnosti.

12. V místnosti je povoleno používat k přehrávání
hudby či videa elektrické spotřebiče, které jsou
řádně povoleny a nahlášeny ve smyslu ubyto-
vací smlouvy a souvisejících předpisů.

13. V místnosti je nutno dodržovat požární a bez-
pečnostní předpisy. Všechny osoby využívající
místnost jsou povinny se seznámit s Požárním
únikovým plánem, požární poplachovou směr-
nicí, plánem únikové cesty a dalšími souvisejí-
cími předpisy a jsou povinny se jimi řídit.

14. V případě porušení tohoto řádu může být do-
tyčnému odepřena možnost užívat posilovnu.
Záležitost posuzuje kolejní rada a vedoucí ko-
leje.

15. Sankcemi ustanovenými v tomto provozním
řádu není dotčen nárok na náhradu škody, ani
další možné nároky a postihy vyplývající z plat-
ných právních předpisů.

16. Případné spory řeší kolejní rada. Návštěvníci
jsou povinni řídit se pokyny členů Kolejní rady.
Vedoucí koleje může se souhlasem kolejní rady
udělit výjimku z tohoto provozního řádu.

17. Kolejní rada pravidelně kontroluje stav vyba-
vení posilovny a sděluje případné nedostatky a
podněty návštěvníků vedoucí koleje.

Tento provozní řád je účinný od 1. 2. 2016.
Jana Provazníková
vedoucí Koleje 17. listopadu

Petra Pelikánová
předsedkyně KR 17. listopadu


